50 e s.m.i., la fornitura 
indicata in oggetto.   

1. OGGETTO DELLA FORNITURA   

Fornitura di n. 90 libri per la dotazione libraria della Biblioteca del Consiglio di Stato, come da elenco in allegato. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo della fornitura è di € 3.636,60 (tremilaseicentotrentasei/60) I.V.A assolta dall’editore, come da preventivo del 
30 novembre 2020 (Prot. Entrata CDS n. 244488) che costituisce parte integrante del presente ordine. 

La Libreria Dias S.r.l., avendo praticato uno sconto del 5% sul prezzo di listino dei libri, è esonerata dal presentare la